

Nr 25/883
21 czerwca 2012
2,80 zł (w tym 8% VAT)

GAZETA ŚREDZKA

redakcja@gazetasredzka.pl

WWW.GAZETASREDZKA.PL

Szkoła Podstawowa nr 3

Pamiętali o Korczaku

W trakcie drugiego półrocza uczniowie młodszych klas Szkoły Podstawowej nr 3 mieli okazję zapoznać się bliżej z osobą Janusza Korczaka

pięknym spektaklu dyrektor Kamila Bekkali wręczyła dyplomy i nagrody książkowe zwycięzcom konkursu z klas 1-2 oraz klasom trzecim za wspaniałe albumy poświęcone Korczakowi.

W klasach pierwszych nagrodzono: Julię Jakubiak, Vanessę Knyspel, Aleksandrę Głowanię, Wojtkę Madurę, Jana Szyszkę, Maksymiliana Nowaka i Jakuba Bzowego, natomiast najciekawsze prace spośród drugoklasistów wykonali: Piotr Kamień, Franciszek Janicki, Zofia Stawicka, Gabriela Rogacka oraz Adam Ciesielski. (so)



W tym roku przypadają dwie ważne rocznice związane z postacią Janusza Korczaka - 70. rocznica jego śmierci w obozie zagłady w Treblince i 100. rocznica założenia przez niego Domu Sierot w Warszawie. W związku z tym jeszcze w ubiegłym roku Sejm podjął uchwałę ustanawiającą rok 2012 Rokiem Janusza Korczaka.

Aby przybliżyć postać Korczaka społeczności szkolnej Mały Samorząd Uczniowski w „Trójce” przeprowadził w drugim półroczu projekt oraz konkurs „Janusz Korczak - król dzieci”.

Projekt obejmował dzieci z klas 1-3. Już w marcu uczniowie oglądali na lekcjach prezentację multimedialną poświęconą J. Korczakowi. W kwietniu odbyły się w poszczególnych klasach lekcje na temat biografii oraz działalności Korczaka. MSU wraz z

opiekunkami Małgorzatą Cybichowską i Beatą Wojciechowską przygotował informacyjną gazetkę ścienną o Januszu Korczaku. Uczniowie brali udział w ogłoszonym przez MSU konkursie „Janusz Korczak - król dzieci”. W ramach konkursu dzieci z klas pierwszych przygotowywały dowolną techniką portret Korczaka, a drugoklasiści wykonywali rysunek ilustrujący wylosowane przez ucznia prawo wg J. Korczaka. Natomiast każda z klas trzecich miała za zadanie sporządzenie w dowolnej technice albumu o Korczaku.

Podsumowanie projektu odbyło się w szkole tydzień temu. Dzieci z klasy III d, wraz z wychowawcą Małgorzatą Migdą, przygotowały na ten dzień przedstawienie „Jak król Maciuś I nadawał dzieciom prawa”. Po